aquecimento, atendo as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, 
Administrada pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
– Portal do Sertão. 

Vigência: 01/12/2023, findando em 31/12/2023.  

Valor total da contratação: R$ 3.780,77 (três mil, setecentos e oitenta reais, setenta e sete 
centavos). 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Projeto Atividade: 2002 – Manutenção da Policlínica Regional de Saúde;  
Elemento Despesa: 3.3.90.30.00-Material de Consumo; 
Fonte: 21 - Transferência de Munícipios a Consórcios Públicos